СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2013 № 3/8

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета депутатов сельского поселения Назарьевское

Одинцовского муниципального района от 15.11.2012
года  № 1/9 «О бюджете сельского поселения
Назарьевское  на 2013 год» (с изменениями и
дополнениями, внесенными решением Совета
депутатов сельского поселения Назарьевское

от 13.12.2012 № 3/10, от 21.01.2013 № 6/1,
от 02.04.2013 № 3/5, от 29.04.2013 № 2/6, от 29.05.2013 № 5/7)
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назарьевское, Совет депутатов  сельского поселения Назарьевское

Р Е Ш И Л:

1. Бюджет сельского поселения Назарьевское на 2013 увеличить по   расходам на 9710,0 тыс. руб.
        2.1. В п. 1 цифры «251927» заменить цифрами «261637» цифры «13358» заменить цифрами  «23068».

        2.2. Внести изменения и дополнения в приложения № 4-6, к решению Совета депутатов сельского поселения Назарьевское от 15.11.2012 года № 1/9 «О бюджете сельского поселения Назарьевское на 2013 год» (с изменениями и дополнениями,  внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское от 13.12.2012 № 3/10, от 21.01.2013 № 6/1, от 02.04.2013 № 3/5, от 29.04.2013 № 2/6, от 29.05.2013 № 5/7), изложив их в редакции согласно приложениям № 1-3 соответственно к настоящему решению.

        3. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения В. А. Богданова.

Председатель Совета депутатов                                                      А.Б. Сивак

Глава сельского поселения                                                                  В.А. Богданов